
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PM Rönneracet  

3-4 september 2022 
 
 
Åldersklasser: A=17 år & äldre B=15-16 år C=13-14 år D=12 år & yngre. 
Åldern som gäller för klassindelning är den åldern som simmaren har den 31/12 2022 
 
Parasimmare: Tävlingen är sanktionerad för parasimmare 
 
Tävlingstider: Pass 1 och 3 insim 07.45-08.45 Tävlingsstart 09.00 

Pass 2 och 4 insim 13.15-14:15 Tävlingsstart 14.30 

OBS! Notera tidigarelagd start för pass 2 och 4 
 
Grenar: Se grenordning på www.livetiming.se 
 
Heat- och resultatlistor: Distribueras endast digitalt på Livetiming 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rönneracet 
3-4 september 2022 

 
 
Startavgift: 70 kr/start. Startavgifter faktureras och ska vara betalda senast på fakturans 
förfallodag  
 
Avanmälning: Avanmälan till pass 1 skall göras senast fredagen 2 september 19.00.  
Avanmälan till pass 3 ska göras senast 30 min efter pass 2 slut. Avanmälan till final skall göras 
senast 30 min efter försöken i respektive gren till sekretariatet. Avanmälningar göras i 
Wingrodan sync. Avanmälningar som ej inkommit i tid faktureras med 150 kronor. 
 
Efteranmälan:  Vi öppnar upp för efteranmälningar till ordinarie pris fram till den 2 
september kl.8.00. Detta gäller endast grenar där det redan finns simmare. 
 
Swim Off: För att Swim Off ska genomföras krävs det minst 8 deltagare.  
 
Vi vill förtydliga att man måste vara minst 13 år för att deltaga på Swim Off. Vi ber om 
ursäkt för att vi inte har varit tydliga om detta. 
 
Priser: Pris till de tre främsta i respektive gren och åldersklass. I D klassen kommer priser att 
lottas ut till deltagarna. 
Vinnaren av Swim off belönas med särskilt pris. Parasimmare får pris efter klassning. 
Prestationspris till de som slår Rönnerekord på 50m samt 100m bröst-, rygg-, fjäril- och frisim 
samt 100m medley. 
 
Ledarmöte: Lördag 08.00 på anvisad plats. 
 
Tränarfika: Kaffe/Te. Fralla/smörgås/bulle serveras till tränare och funktionärer. Övrig fika går 
att köpa i bistron. 
 
Avsimning: Erbjuds i två undervisningsbassänger i anslutning till tävlingsbassängen. 
 
Funktionärer: Är man intresserad av att hjälpa till som funktionär eller sitta med i sekretariatet 
och lära sig systemet så kontakta oss på e-post. 
 
Övrigt: Parkering och parkeringshus finns i närheten av Vattnets Hus. För att kunna låsa 
omklädningsskåp krävs hänglås.  
 
Kontakt: kansliet@simess.com, davidsson@ektv.nu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


